
POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 4 ANNA CAPDEVILA BACH UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 06:01:55 SEN-F 100

2 68 MONTSERRAT SISTERE LLOP CENTRE EXCTA. D'OLOT 06:48:14 MAS-F 88

3 67 SILVIA TORRENTS ROCA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA 06:48:25 VET-F 78

4 22 JUDITH ALCUBIERRE ROCA CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA 07:27:05 VET-F 72

5 5 ADRIANA KYVIK RUIZ CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 07:30:48 SEN-F 68

6 47 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 07:32:25 SEN-F 66

7 27 CLÀUDIA FONT RODÀ CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ 08:49:02 SEN-F 64

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 541 MIREIA PUJIULA COLOM GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA 01:40:27 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 4 ANNA CAPDEVILA BACH UNIÓ EXCTA. SANT JOAN DE LES ABADESSES 06:01:55 100

2 5 ADRIANA KYVIK RUIZ CLUB EXCTA. DE GRÀCIA 07:30:48 88

3 47 MARIA SANTAMARIA FARRÉ CENTRE EXCTA. ALTA RIBAGORÇA 07:32:25 78

4 27 CLÀUDIA FONT RODÀ CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ 08:49:02 72

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 67 SILVIA TORRENTS ROCA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA 06:48:25 100

2 22 JUDITH ALCUBIERRE ROCA CENTRE EXCTA. SERRAGRENYADA 07:27:05 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 68 MONTSERRAT SISTERE LLOP CENTRE EXCTA. D'OLOT 06:48:14 100

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS CATEGORIA PUNTS FEEC

1 98 IGNASI RIURÓ PUIGVERT PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL 04:37:41 SEN-M 100

2 12 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 04:38:05 SEN-M 88

3 23 JORDI CASADELLA I GARDELLA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS 04:57:31 VET-M 78

4 21 MICHAEL HENDERICKX CENTRE EXCTA. FARNERS 05:03:14 SEN-M 72

5 39 JOAN MARC VANMAELSACKE SALA GRUP DE MUNTANYA SARRIÀ 05:08:25 VET-M 68

6 73 MARC ABELENDA SERRAMITJANA CENTRE EXCTA. BANYOLES 05:13:57 SEN-M 66

7 32 XAVIER GIL ROCA CLUB ESP . TORDERA 05:25:24 SEN-M 64

8 70 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 05:27:41 SEN-M 62

9 36 MARC JORDA COLL GRUP EXCTA. MANLLEU 05:34:22 VET-M 60

10 64 QUIM COSTA LLANSANA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS 05:35:43 SUB23-M 58

11 78 JOSEP Mª CALUCHO SOLÉ ASS. ESP. EKKE LLEIDA 05:43:12 MAS-M 56

12 58 FLORIÀ Martínez Torres CLUB EXCTA. MONTBLANC 05:49:53 SEN-M 54

13 96 JOSÉ LUÍS VALLE RODRÍGUEZ CLUB EXCTA. MADTEAM 05:53:46 VET-M 52

14 86 XAVIER JUANOLA BECERRA CENTRE EXCTA. D'OLOT 06:07:51 SEN-M 50

15 20 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 06:13:00 VET-M 48

16 69 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 06:28:30 VET-M 46

17 46 JOSÉ FRANCISCO DÍAZ BAUTISTA CENTRE EXCTA. DE BALAGUER 06:28:30 VET-M 44

18 90 ROBERT PLNAS COLL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 06:42:04 VET-M 42

19 30 JOAN-DIONÍS MATEU BOIXADERAS UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 06:43:03 VET-M 40

20 88 JESUS OSUNA HENARES UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA 06:43:06 VET-M 38

21 85 SERGI URPÍ ALBIOL GRUP DE MUNTANYA SANT SADURNÍ 06:46:45 MAS-M 36

22 24 MIQUEL CASTELLOTE BORRELL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA 06:47:58 SUB23-M 34

23 53 MARC LOPEZ GUIMET CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:48:05 SEN-M 32

24 72 GREGORIO BAREA SILVA CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL 06:48:21 VET-M 30

25 50 MIQUEL CANADELL GRAU UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE LA VALL DE TENES 07:13:34 VET-M 28

26 25 SATURNINO FLOR-LAGUNA SÁNCHEZ CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES 07:42:40 VET-M 26

27 42 MARC VERDAGUER MONTANYÀ CLUB EXCTA. CALLDETENES 07:55:32 VET-M 24

28 9 DAVID BLASCO ROMEO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 08:01:00 VET-M 22

29 59 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA 08:34:37 MAS-M 20

30 26 ALBERT VILAGRAN GRAU CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ 08:49:03 VET-M 18

31 56 PERE MASÓ SAGRERA CENTRE EXCTA. BANYOLES 09:02:41 MAS-M 16
32 60 MIQUEL BOADA ARTIGAS CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 09:13:45 VET-M 14

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 562 DAVID MIRÓ HIERRO ASS. ESP. MATXACUCA 00:57:16 100

2 596 CLIMENT ESQUEU VALLBONA GRUP EXCTA. CULT. ALPI. - LLETISSONADA 00:59:01 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 64 QUIM COSTA LLANSANA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS 05:35:43 100

2 24 MIQUEL CASTELLOTE BORRELL UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE GRÀCIA 06:47:58 88

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

1 98 IGNASI RIURÓ PUIGVERT PORTAL DE LES GAVARRES CLUB ESP. SANT MARTÍ VELL 04:37:41 100

2 12 ALEIX BAUTISTA SUREDA ASS. ESP. MATXACUCA 04:38:05 88

4 21 MICHAEL HENDERICKX CENTRE EXCTA. FARNERS 05:03:14 78

7 73 MARC ABELENDA SERRAMITJANA CENTRE EXCTA. BANYOLES 05:13:57 72

8 32 XAVIER GIL ROCA CLUB ESP . TORDERA 05:25:24 68

10 70 XAVI BLANCH TORT ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES 05:27:41 66

19 58 FLORIÀ Martínez Torres CLUB EXCTA. MONTBLANC 05:49:53 64

23 86 XAVIER JUANOLA BECERRA CENTRE EXCTA. D'OLOT 06:07:51 62

43 53 MARC LOPEZ GUIMET CLUB EXCTA. ALLIBERADRENALINA 06:48:05 60

Categoria Sènior Masculina

Categoria Absoluta Masculina

Categoria Sènior Femenina

Categoria Veterana Femenina

Categoria Màster Femenina

Categoria Cadet Femenina

Categoria Sub 23 Masculina

Categoria Cadet Masculina

Categoria Absoluta Femenina

16è CIRCUIT CATALÀ DE CURSES PER MUNTANYA 2018
4a Cames de Ferro al Puigsacalm

Grup Excursionista Cultural i Alpinista "Lletissonada"
27/05/2018



POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

3 23 JORDI CASADELLA I GARDELLA CLUB ATLETISME OLOT TERRA DE VOLCANS 04:57:31 100

5 39 JOAN MARC VANMAELSACKE SALA GRUP DE MUNTANYA SARRIÀ 05:08:25 88

11 36 MARC JORDA COLL GRUP EXCTA. MANLLEU 05:34:22 78

20 96 JOSÉ LUÍS VALLE RODRÍGUEZ CLUB EXCTA. MADTEAM 05:53:46 72

27 20 FRANCESC XAVIER FIGULS ROMA ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 06:13:00 68

29 69 GABRIEL FERNANDEZ ALBUJAR CLUB EXCTA. MADTEAM 06:28:30 66

30 46 JOSÉ FRANCISCO DÍAZ BAUTISTA CENTRE EXCTA. DE BALAGUER 06:28:30 64

34 90 ROBERT PLNAS COLL ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ 06:42:04 62

36 30 JOAN-DIONÍS MATEU BOIXADERAS UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 06:43:03 60

37 88 JESUS OSUNA HENARES UNIÓ EXCTA. LLANÇANENCA 06:43:06 58

45 72 GREGORIO BAREA SILVA CLUB CENTRE EXCTA. SERRES DEL MESTRAL 06:48:21 56

55 50 MIQUEL CANADELL GRAU UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA DE LA VALL DE TENES 07:13:34 54

70 25 SATURNINO FLOR-LAGUNA SÁNCHEZ CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES 07:42:40 52

72 42 MARC VERDAGUER MONTANYÀ CLUB EXCTA. CALLDETENES 07:55:32 50

73 9 DAVID BLASCO ROMEO UNIÓ EXCTA. DE SABADELL 08:01:00 48

84 26 ALBERT VILAGRAN GRAU CENTRE EXCTA. BAIX EMPORDÀ 08:49:03 46

86 60 MIQUEL BOADA ARTIGAS CLUB EXCTA. INDEPENDENT DE CATALUNYA 09:13:45 44

POSICIÓ DORSAL NOM COGNOMS ENTITAT TEMPS PUNTS FEEC

15 78 JOSEP Mª CALUCHO SOLÉ ASS. ESP. EKKE LLEIDA 05:43:12 100

39 85 SERGI URPÍ ALBIOL GRUP DE MUNTANYA SANT SADURNÍ 06:46:45 88

82 59 JOSE ANTONIO VIÑAS SENTIS CLUB CENTRE EXCTA. SORDS CATALUNYA 08:34:37 78

85 56 PERE MASÓ SAGRERA CENTRE EXCTA. BANYOLES 09:02:41 72

Categoria Veterana Masculina

Categoria Màster Masculina


